

Christian Buur Poulsen Holding ApS

Kiplings Alle 30, 2860 Søborg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 61 84 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Christian Buur Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Buur Poulsen Holding ApS
Kiplings Alle 30
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 61 84 96
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Christian Buur Poulsen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.541.818 kr. mod 1.890.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-22.687	-13.570
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.760.922	1.761.211
Andre finansielle indtægter	304.915	180.390
Øvrige finansielle omkostninger	-1.040	-1.311
Resultat før skat	-1.479.734	1.926.720
1 Skat af årets resultat	-62.084	-36.696
Årets resultat	-1.541.818	1.890.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.708.215	1.014.844
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	113.497	823.480
Disponeret i alt	-1.541.818	1.890.024

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	36.826.458	39.274.449
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.826.458</u>	<u>39.274.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.826.458</u>	<u>39.274.449</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.772.698	2.873.882
	Værdipapirer i alt	<u>3.772.698</u>	<u>2.873.882</u>
	Likvide beholdninger	129.408	94.792
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.902.106</u>	<u>2.968.674</u>
	Aktiver i alt	<u>40.728.564</u>	<u>42.243.123</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.725.725	15.433.940
3	Overført resultat	26.807.827	26.641.149
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>40.666.452</u>	<u>42.206.789</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	45.862	23.452
	Anden gæld	16.250	12.882
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.112</u>	<u>36.334</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.112</u>	<u>36.334</u>
	Passiver i alt	<u>40.728.564</u>	<u>42.243.123</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	62.084	36.696	
	<u>62.084</u>	<u>36.696</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	23.100.249	23.100.249	
Kostpris 31. december 2017	<u>23.100.249</u>	<u>23.100.249</u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	16.174.200	14.794.156	
Omregning til valutakurs	53.191	-6.107	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.760.922	1.761.211	
Udbytte	-740.260	-375.060	
Opskrivninger 31. december 2017	<u>13.726.209</u>	<u>16.174.200</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>36.826.458</u>	<u>39.274.449</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Buur Invest A/S, Ulfborg	49,35 %	74.622.034	-3.568.184

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	15.433.940	26.641.149	51.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.708.215	113.497	52.900
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>53.181</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>13.725.725</u>	<u>26.807.827</u>	<u>52.900</u>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er fordelt på to aktieklasser med nominelt 40.000 kr. som A-aktier og nominelt 40.000 kr. som B-aktier.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.